
 
V ě z e ň s k á  s l u ž b a  Č e s k é  r e p u b l i k y  

V ě z n i c e  R a p o t i c e  

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou, 

 tel. 546 433 111, fax: 546 211 217, ISDS 6qcd5bd  

 

 

                                                                                                                                

DODATEK  č. 4 

k rámcové smlouvě o zařazení odsouzených do práce 

VS 137881/ČJ-2016-800600 
uzavřené dne 1.11.2016 mezi níže uvedenými smluvními stranami: 

 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky  
se sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4, PSČ  140 67 

IČ: 00212423 

Jejímž jménem činí právní úkony na základě pověření generálního ředitele   

č.j. VS-80429-5/ČJ-2016-800020-SP ze dne l. září 2016  ředitelka Věznice Rapotice,  

Vrchní rada, plk. Mgr. Martina Maraczeková 

Adresa pro doručování písemností: 

Vězeňská služba České republiky 

Věznice Rapotice 

Lesní Jakubov 44, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

/dále jen „věznice“/  

a 

 

Podnikatelský subjekt: 

název firmy UNITED BAKERIES a.s. 

Se sídlem  Praha 5, Pekařská 1/598,  PSČ 155 00 

IČ:  289 76 231 

DIČ:  CZ28976231 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 15638 

Tel./e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx    

Bankovní spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxx 

/dále jen „podnikatel“/ 
                                                                                                                                

 

I. 

     Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 1.11.2016 rámcovou smlouvu o zařazení 

odsouzených do práce, č. VS 137881/ČJ-2016-800600 včetně platných dodatků 1, 2 a 3. 

 



II. 

  

V souladu s ustanovením smlouvy o zařazení odsouzených do práce se mění znění 

v následujícím smyslu 

Čl. III.  

odst. 2 Na základě Vyhlášky MS č. 345/1999 Sb., kterou se vydává řád výkonu trestu odnětí 

svobody, v platném znění ustanovení § 42 a dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, 

v platném znění ustanovení §§ 83,90,92, budou odsouzení zařazování do práce 

v nerovnoměrně rozvržené pracovní době nepřetržitého provozu v ranní směně, nejdéle 

12 hod. v krátkém a dlouhém týdnu následovně: 

Varianta č. 1 

Dlouhý týden ranní směna od 8:00 hod (odjezd v 6:30 hod) do 20:00 hod (příjezd do 21:30 

hod): PO,ÚT,PÁ,SO,NE 

Krátký týden ranní směna od 8:00 hod (odjezd v 6:30 hod) do 20:00 hod (příjezd do 21:30 

hod): ST,ČT. 

V uvedené pracovní době je zahrnuta přestávka na jídlo a oddech v délce 2x30 minut. 

Případné další přestávky nejsou vykazovány jako placená pracovní doba. Na základě dohody 

obou stran je možné dojednat jinou pracovní dobu, prodlouženou pracovní dobu nebo 

mimořádné směny ve dnech pracovního klidu. Požadavek na práci přesčas je společnost 

povinna nahlásit zaměstnancům oddělení zaměstnávání vězněných osob věznice. Práci 

přesčas může odsouzeným nařídit výhradně ředitelka věznice. 

 

Odst. 6 Stravování odsouzených (oběd a večeři) zajistí podnikatel na pracovišti, přičemž 

věznice uhradí za odebraný oběd částku 22,- Kč včetně DPH a za večeři částku 18,- Kč 

včetně DPH na základě faktury vystavené podnikatelem, která musí být za příslušný měsíc 

zaslána věznici nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. 

 

Varianta č. 2 

Dlouhý týden ranní směna od 8:00 hod (odjezd v 6:30 hod) do 18:00 hod (příjezd do 19:30 

hod): PO,ÚT,PÁ,SO,NE 

Krátký týden ranní směna od 8:00 hod (odjezd v 6:30 hod) do 18:00 hod (příjezd do 19:30 

hod): ST,ČT. 

V uvedené pracovní době je zahrnuta přestávka na jídlo a oddech v délce 30 minut. Případné 

další přestávky nejsou vykazovány jako placená pracovní doba. Na základě dohody obou 

stran je možné dojednat jinou pracovní dobu, prodlouženou pracovní dobu nebo mimořádné 

směny ve dnech pracovního klidu. Požadavek na práci přesčas je společnost povinna nahlásit 

zaměstnancům oddělení zaměstnávání vězněných osob věznice. Práci přesčas může 

odsouzeným nařídit výhradně ředitelka věznice. 

 

Odst. 6 Stravování odsouzených (oběd a večeři) zajistí podnikatel na pracovišti, přičemž 

věznice uhradí za odebraný oběd částku 22,- Kč včetně na základě faktury vystavené 

podnikatelem, která musí být za příslušný měsíc zaslána věznici nejpozději do 15. dne 

následujícího měsíce. 

 

 

 

 

 



III. 

     Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. Tento dodatek nabývá platnosti dnem 

podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti dnem 1.6.2017.  

     Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po jednom originále.  

 
 

V Lesním Jakubově dne 29.5.2017 

 

_________________________                                                    ________________________ 

               Vrchní rada        UNITED BAKERIES a.s. 

 plk. Mgr. Martina Maraczeková                                                                 ing. Ivan Flek 

    ředitelka Věznice Rapotice                                                     

 
 


